ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ.: 01.616.269/0001-60

OFICIO Nº 02702024 – GAB-PREF.  Davinópolis/MA, 20 de DEZEMBRO de 2024.

Ao Senhor
DRº CARLOS ALEXANDRE MILHOMEM RIBEIRO
Coordenador da Comissão de Transição do Prefeito Eleito.
(99) 982567474
e-mail: oab.carlosalexandre@gmail.com

ASSUNTO: Encaminha a Comissão de Transição Relatório de Projetos de Leis aguardando
votação na Câmara Municipal.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, vem encaminhar Comissão de

Transição do Prefeito Eleito, Relatório de Projetos de Leis aguardando votação na Câmara
Municipal, conforme abaixo:

Projeto de LEI Nº 037/2024 de 23 de outubro de 2024 - "INSTITUI O REGIME DE
TELETRABALHO (HOME OFFICE) NO ÂMBITO DA PROCURADORIA E
ASSESSORIAS JURÍDICAS DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

Projeto de LEI Nº 038/2024 de 29 de outubro de 2024. "RENUMERA O
RENUMERADO COMO ART. 10 B O ART. 10 A DA LEI 160/2011 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

Projeto de LEI COMPLEMENTAR Nº 043/2024 de 22 de novembro de 2024 -
“DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DE LEIS MUNICIPAIS - LEI COMPLEMENTAR Nº
18/2024, LEI COMPLEMENTAR Nº 12/2024 E LEI COMPLEMENTAR Nº 15/2024
PARA ATENDER AO POSICIONAMENTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL”.

Sem mais para o momento de já reiteramos votos de afeição e apreço.

Atenciosamente,

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS
Prefeito do Município de Davinópolis

mailto:oab.carlosalexandre@gmail.com